
УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ Г. ТАГАНРОГА

ПРИКАЗ

19.10.2020 №

О ценах на платные медицинские 
услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением
здравоохранения «Стоматологическая 
поликлиника № 3»

В соответствии с приказом Управления здравоохранения г.Таганрога от 
04.03.2014 № 69 «О ценах на медицинские услуги, предоставляемые
медицинскими организациями, являющимися бюджетными и казенными 
муниципальными учреждениями» и протоколом № 30 тарифной комиссии 
Управления здравоохранения г. Таганрога приказываю :

1. Главному врачу муниципального бюджетного учреждения 
здравоохранения «Стоматологическая поликлиника № 3» (далее - учреждение) 
Доценко С.В.:

1.1. Утвердить прейскурант цен на платные медицинские услуги, 
оказываемые учреждением, в редакции согласно приложению.

1.2. Обеспечить размещение прейскуранта на официальном сайте и 
информационных стендах учреждения.

2. Приказ Управления здравоохранения г. Таганрога от 15.08.2019 № 69 «Об 
утверждении прейскуранта цен на платные медицинские услуги» отменить с 
19.10.2020.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 19.10.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела бухгалтерского учета и отчетности - главного бухгалтера Управления 
здравоохранения г. Таганрога Оксюту О.Ф.

Начальник Т.Н. Подлесная


